Villager akumulatorska potezno-nagibna
testera (VMS 18020) 18V Fuse; BEZ AKU.
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko
15.000 RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže
od 30 kg se šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: VMS18020
Proizvođač: Villager
20.999,00 RSD
Neto cena: 17.499,17 RSD
Opis proizvoda
Fuse VMS 18020 je jednostavna stacionarna kružna testera za “Uradi Sam” entuzijastu koji
povremeno seče.
Sa osnovom od aluminijuma, lagana je i stoga i lako prenosiva.
Obim isporuke:
Model bez akumulatora i punjača
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Težina: 8,75 kg
Tip elektromotora: Indukcioni (bez četkica)
Broj obrtaja: 3300 /min
Podešavanje ugla (levo/desno): 0° - 45°
Podešavanje kosine (levo): 0 - 45°
Kapacitet sečenja (0°/45°): 50 mm x 75 mm
Kapacitet sečenja (0°/90°): 50 mm x 105 mm
Kapacitet sečenja (45°/90°): 35 mm x 105 mm
Prečnik cirkulara: 185 mm/16 mm